
期日　令和5年 9月24日(日)・30日(土)・10月1日（日）　予備日 10月7日(土)

会場　焼津市大井川河川敷運動公園 　Ａ～D球場

競技開始　第1日目 10時10分　第2日目 9時30分

【男子】

本大会の優勝・準優勝・第３位チームは、下記大会へ本県代表として推薦出場の予定である。

　優勝チーム：全日本春季小学生大会

　　　　　　　　　(男子) 令和6年3月30日(土)～4月1日(月) 群馬県渋川市

　　　　　　　　　(女子) 令和6年3月24日(日)～26日(火) 京都府宇治市

　準優勝・第３位チーム：東海地域小学生男子・女子新人大会

　　　　　　　　　(男子・女子) 令和6年3月16日(土)～17日(日) 三重県志摩市

2日目のD-1敗者

B-3

2日目のB-1敗者

順位決定戦

三島北ゴジラファミリーズ
ソフトボールスポーツ少年団

（三　島）
D-2

12 （島　田）初倉ソフトボールスポーツ少年団
前年度準優勝

9 南浅田・デサフィーオ （浜　松）

8 静岡ジュニアソフトボールクラブ （静　岡）
D-3

C-2

B-1

10
赤佐EFヴィクトリー
ソフトボールスポーツ少年団

（浜　北）

D-1

11

D-3

7
徳倉パワーズ
ソフトボールスポーツ少年団

（三　島）

6 赤佐四区ソフトボールクラブ （浜　北）

3
沢地ジュニア
ソフトボールスポーツ少年団

（三　島）

D-1

4 駿河アウルス （清　水）

A-1

5 浜松ドルフィンズBOYS （浜　松）
A-2

第３１回静岡県小学生男子･女子新人ソフトボール大会
兼 第３３回東海地域小学生新人ソフトボール大会予選会

兼 第１７回全日本春季小学生男子･女子ソフトボール大会予選会

前年度優勝
9月24日 9月30日

1 （静　岡）賤南ソフトボール

2 北クラブ （浜　松）
C-3

C-1


